SERVIÇOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 11.162.311/0001-73, tendo em vista a impossibilidade
da notificação via postal ou pessoal, uma vez que se encontra em local incerto e não sabido, para
que proceda ao pagamento da Guia de Recolhimento da União (GRU), no valor de R$ 665.960,56
(seiscentos e sessenta e cinco mil, novecentos e sessenta reais e cinquenta e seis centavos), com
vencimento em 26 de fevereiro de 2026, referente à multa compensatória aplicada por
intermédio do Despacho Decisório nº 5/NUSADM/CONTRAT/GEOFI/DEADI/SEORI/SG-MD, de 28
de novembro de 2025, no âmbito do Processo Administrativo Sancionador nº

[...]

Presidente da Comissão Permanente de Licitações

RESULTADO DE JULGAMENTO
P R EG ÃO

Sagrou-se vencedora do pregão Conab Matriz nº 90.021 UASG 135100, a
empresa CONFIA CLINICA E GESTÃO EM SAUDE LTDA., CNPJ N.º 46.724.229/0001-70. pelo
valor anual de R$ 11.200,00 ( onze mil e duzentos) para o item único, conforme consta do
resultado licitatório devidamente homologado e adjudicado pela autoridade competente.

TATIANA DE FIGUEIREDO EMILIANO LEÃO
Presidente da Comissão Permanente de Licitações

SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL EM MATO GROSSO